

НАРЯД-ЗАКАЗ №2999 от 27.09.2018

Заказчик:Брянск г, Тельмана ул, дом № 109

(Адрес)

Причина вызова:

Время, удобное для заказчика:27.09.2018 10:30 - 27.09.2018 11:00

Категория работ:Текущий ремонт

Ответственный:Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)

Состав исполнителей:Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Зайчиков А.М.

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Очистка канализационной сети внутренней

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		2,000	11,87		23,74
00000003594	перчатки ПВХ	шт		2,000	14,41		28,82
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00-00001255	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		10,000	7,88		78,80
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		2,000	5,26		10,52
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
00-00002603	Сгон Ду- 15	шт		2,000	12,71		25,42
Итого:							326,38

Время начала работ:27.09.2018 10:30

Время окончания работ:27.09.2018 11:00

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №2619 от 20.08.2018

Заказчик:Брянск г, Тельмана ул, дом № 109

(Адрес)

Причина вызова:

Категория работ:Текущий ремонт

Время, удобное для заказчика:20.08.2018 09:00 - 20.08.2018 09:30

Ответственный:Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)

Состав исполнителей:Целикова О.Л.; Пономарёв А.Е.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.

(ФИО диспетчера)

(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности:

Выполненные работы:

Смена ламп накаливания

Смена задвижек диаметром 100мм

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Очистка канализационной сети внутренней

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000354	болт 16x70	кг		1,910	78,81		150,53
00000002383	круг отрезной 150x1,6x22	шт		2,000	23,00		46,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00-00001939	Гайка кл.пр.6 М16	кг		1,120	105,94		118,65
00-00002538	Кран стальной Ду 100	шт		2,000	4 874,61		9 749,22
Итого:							10 144,90

Время начала работ:20.08.2018 09:00

Время окончания работ:20.08.2018 09:30

Оценка выполнения работ:

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель:

(подпись)

Заказчик:

(подпись)

М.П.